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ФИНАНСИСКА ПОНУДА
Наслов на проектот: “Градење мостови: Унапредување на дијалогот за европската иднина на Македонија“
Проектот се имплементира во рамки на програмата „Медиумите за ЕУ“ кој го спроведува Евротинк, во партнерство со АЛДА и БИРЦ“ со финансиска поддршка од Европската Унија.
Со ова потврдувам дека се согласувам да бидам ангажиран(а) за извршување на работните задачи наведени во јавниот повик за обезбедување услуги, за спроведување на 1 дво-дневна работилница; и изработка на стратегија за комуникација и застапување, како и матрица за мониторинг и известување.
Финансиската понуда за бруто износ од _________ МКД за ден ангажман, односно _________ МКД вкупен износ за целиот предвиден ангажман од 6 експертски дена.

Име и презиме на кандидатот:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Потпис:

Датум:
----------------------
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